
Uchwała nr XXI/23/02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 kwietnia 2002 r . 

w sprawie okre �lenia powiatowego programu działania na rzecz osób ni e-
pełnosprawnych na rok 2002  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 9 ust.1, arf. 12 pkł 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1592), oraz art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o reha-
bilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. 
U. Nr 123, poz. 776 z pó�niejszymi zmianami )  

Rada Powiatu uchwala co nast�puje 

§1 

Przyj�� do realizacji w 2002 roku zadania okre�lone w zał�czniku do niniejszej 
uchwały 

§2 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu.  

                                                                §3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


